fessoris, Sua manu dignata est signare. 

Datum Romae, ex aedibus S. Rituum Congregationis, 1 Martii 1955. 

C . Card. C i c o g n a n i , Praefectus 
L. & S-

f A. Carinci, Archiep. Seleuc. Secretarius 

II 

B A S U T O L A N D E N . 

B E A T I F I C A T I O N I S ET CANONIZATIONIS SERVI DEI I O S E P H I GERARD, SACERDOTIS, 

C O N G R E G A T I O N I S O B L A T O R U M M A R I A E I M M A C U L A T A E . 

S U P E R DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Inclita Oblatorum Beatae Mariae Virginis Immaculatae Congregatio, 

quae ex mente ac apostolico Servi Dei Eugenii De Mazenod, Episcopi 

Massiliensis, corde exsiluit, sui legiferi Patris obsequens praeceptis in

numeros divini verbi satores ad fideles atque ad infideles vel ab initio 

transmisit. 

Itaque apud nostrates Servus Dei Carolus Dominicus Albini Corsos 

excoluit, alii alio missi ut sacrum ministerium in animorum bonum exer

cerent et exerceant. In locis autem Missionum apud infideles difficillimae 

arduaeque regiones ab Apostolica Sede a gelidis polaribus nordicis re

gionibus ad australem Africani eidem Congregationi sunt assignatae ibi

que his gentibus Evangelium praedicant easque ad Christi ovile attrahere 

indefesse eius sodales adlaborant. Quos inter non desunt qui vitae sanc

titate fulserunt . Etenim Servi Dei Vitalis Iustinus Grandin, Episcopus 

S. Alberti in regione Canadensi et Iosephus Gérard in Africa, heroicas 

videntur attigisse virtutes. Nam Episcopi Grandin beatificationis causa 

die 24 Februarii anno 1937 Pii Papae XI fel. rec. auctoritate apud Sacram 
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nane Congregationem est introducta; alterius Servi Dei causa hodie, 

quum felicem in hac prima iudicii sede nacta sit exitum, est pariter 

introducta, et quidem merito prout ex mox dicendis apparebit. 

Re quidem vera, die 13 Martii anni 1831 in oppido Bouxîères — aux — 

<Jhênes, intra Nanceiensis dioecesis fines, e Ioanne Gérard et Ursula 

Soflflet, piis honestisque agricolis primogenitus natus est Servus Dei, cui 

in sacro fonte die sequenti Caroli Ioannis Iosephi nomina fuere impo

sita. A teneris unguiculis Iosephus in ipso familiae sinu in pietatem ado

levit, praecipue postquam primum ad sacram eucharisticam mensam an

no 1842 fuit admissus et sacro chrismate post biennium roboratus. Quam 

pietatem iugi industria et conatu seu in minori, seu in maiori Nanceiensi 

Seminariis excoluit ; perfecit autem Oblatorum B. Mariae Virginis Im

maculatae Congregationis sodalis ab anno 1851 factus. Etenim vel ab 

ipso tirocinio in virtutum omnium exercitio, praesertim in ardentissimo 

amore erga Beatam Virginem Immaculatam, iuges eum progressiones 

facere novitiorum magister admirabatur, nec non eius ad exteras mis

siones studium ac propensionem, uti ex documento constat eius perpe

tuae oblationis die 10 Maii 1852 ab ipso Fundatore ac Generali Supe

riore Servo Dei Eugenio Mazenod subscripto. Voti compos Dei Famulus 

factus die 3 Aprilis anno 1853, vix Diaconus, Natalensi missioni, nuper 

Congregationi Oblatorum creditae, ab eodem Superiore fuit addictus, 

ad quam post octo procellosae navigationis menses die 21 Ianuarii anni 

1854 appulit. Sequenti mense ad Sacerdotium fuit promotus, factusque 

praecipuus Apostolici Vicarii adiutor. Post fere 10 annos quum Cafri 

Evangelio restitissent, ab Apostolico Vicario ad Basutos fuit missus, 

apud quos quinquaginta solidos annos permansit innumeras animas 

sensim sine sensu Christi ovili adiunxit eorumque amorem sibi conci-

liavit atque existimationem ob vitae sanctitatem, effusissimam caritatem 

erga omnes, eorumque necessitudinibus quod afferebat levamen. Plures 

missionales « Stationes » excoluit, efficaciter adiuvantibus Parvulis Ma

riae Fratribus Sororibusque a S. Familia Burdigalensibus, uberrimas 

colligens animorum segetes, adeo ut Servus Dei iure Basutorum missio

num fundator sit habendus. Cuius ministerium Deus videtur charisma

tibus ditasse. 

Laboribus atque senectute fractus, Ecclesiae Sacramentis roboratus, 

die 29 Maii anno 1914 laetus ad Dominum evolavit. 

Canonicis inquisitionibus a Vicario Apostolico Basutolandensi et 

per Rogatoriales litteras ab Episcopo Nanceiensi peractis, servatisque 

omnibus de iure servandis, scripta primum fuere examini subiecta 
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nihilque in eis reprobandam inventum est, immo plura in eis sunt quae 

summam pietatem spirant. Plures interim Summo Pontifici litterae 

oblatae Servi Dei Beatificationem postulantes. 

Instante itaque Rmo Domino Iosepho Morabito, Oblatorum Mariae 

Immaculatae Generali Postulatore, Emus ac Revmus Cardinalis Bene

dictus Aloisi Masella, Episcopus Praenestinus, causae huius Ponens seu 

Relator, in Ordinario S. Rituum Congregationis coetu die 8 Februarii 

anni huius habito, dubium posuit discutiendum : An signanda sit com

missio Introductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur de-, 

eaque retulit. Emi ac Revmi Patres relatione hac auscultata, auditis